
                                                                                                                   
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2025 

 

Processo Administrativo: 087/2025. Contrato 098/2025. Contratante: Município de São 

Gabriel-BA. Contratada: SKALA CONSTRUTORA LTDA CNPJ 05.950.899/0001-27, Objeto: 

Contratação de empresa de engenharia para reforma de unidades escolares do Município de São 

Gabriel/BA, conforme descrições constantes no termo de referência, Vigência: 26/03/2025 a 

26/06/2025. Valor: R$118.594,29 (cento e dezoito mil quinhentos e noventa e quatro reais e 

vinte e nove centavos). Fundamentação legal: Artigo 75, inciso I, a, da Lei nº 14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 26 de março de 2025. 
 

_________________________________________ 
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 


		2025-03-26T16:09:01-0300




